
	<b>DEMANDE D'ACHAT</b>				<b>N°:</b>	TAMD0297
	<b>Nom du chantier</b> TRAVAUX D'AMENAGEMENT ET DE BITUMAGE DE LA VOIRE KORHOGO MBENGUE				<b>IMPUTATION</b>	<b>PR297</b>
<b>our chiffrage</b>	MODE D'EXPEDITION	LIEU	DEVISE	BUDGET	le plus vite possible	
<b>our exécution</b>	Route	LOCAL	XOF			
<b>ournisseurs proposés</b>	<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div> <u>Importation :</u>            Temporaire <input type="checkbox"/>            Définitive <input type="checkbox"/> </div> <div> <u>Machine :</u>            - CODE :            - MAT :            - MARQUE :         </div> <div>           - TYPE :            - N° SERIE :            - Moteur :         </div> </div>					
<b>NCE</b>	<u>Régime</u> EXO <input type="checkbox"/> TTC <input type="checkbox"/>					

Observations - mentions particulières :	DEMANDEUR	DIRECTEUR DES TRAVAUX	COORDONNATEUR DE PROJET
<p><b><u>KONI-OLEO-NAFOUN- AVANCE</u></b> <b><u>DE 50% (6.615.000 F)</u></b></p>	AUDE TAHE	<p>ABOU TRAORE</p> 	<p>ISMAEL KONE</p> 
	<p>Date : 12/03/2025</p>	<p>Date : 12/03/2025</p>	<p>Date : 12/03/2025</p> <p>13/03/2025</p>



**Etudes, Formation, Conseils, Contrôle des travaux hydrauliques, Réalisation de travaux hydrauliques, Production et Commercialisation de l'eau, Vente d'équipements, Location d'engins**

Réf : FACT-0065/2025

Date : 08/03/2025

Client : EKDS NOUVELLE

**OBJET** : Réalisation de quatre forages d'un débit minimum de 5m<sup>3</sup>/h sur les sites de Koni, Oléo, Nafoun, M'bengué

	DESIGNATAION	UNITE	QTE	PRIX UNITAIRE	PRIX TOTAL
<b>1</b>	<b>IMPLANTATION</b>				
1a	Implantation géophysique appuyé par la télédétection et la géomorphologie.	u	4	250 000	1 000 000
<b>1</b>	<b>Sous-total implantation</b>				<b>1 000 000</b>
<b>2</b>	<b>FORAGE</b>				
2a	Fourniture et pose de PVC plein.	pcs	152	30 000	4 560 000
2b	Fourniture et pose de PVC crépine.	pcs	16	32 000	512 000
2c	Fourniture et pose de gravier.	sac	264	2 500	660 000
2d	Forage rotary + MFT.	fft	4	1 500 000	6 000 000
<b>2</b>	<b>Sous-total forage</b>				<b>11 732 000</b>
<b>3</b>	<b>ANALYSES</b>				
3a	Analyses physico chimique et microbiologique.	u	4	50 000	200 000
<b>3</b>	<b>Sous-total analyses</b>				<b>200 000</b>
<b>4</b>	<b>INSTALLATION ELECTROPOMPE ET MISE EN SERVICE DES INSTALLATIONS</b>				
4a	Fourniture et pose de pompe immergée pouvant débiter au moins 10m <sup>3</sup> /h a une HMT de 100 m.	pcs	4	500 000	2 000 000
4b	Fourniture et pose pour la pompe de câble souple titanex de section 3X2,5 mm <sup>2</sup>	ml	600	2 000	1 200 000
4c	Fourniture et pose pour les sondes de câble souple titanex de section 3X1,5 mm <sup>2</sup>	ml	600	1000	600 000
4d	Fourniture et pose d'un coffret de commande pour la pompe	pcs	4	350 000	1 400 000
4e	Fourniture et pose d'une tête de forage en acier 200 mm		4	150 000	600 000
4f	Fourniture et pose d'une colonne d'exhaure en matériaux flexible de diamètre 32 mm.	pcs	4	120 000	480 000
4g	Fourniture et pose d'une boîte de jonction pour l'étanchéité du câble de la pompe.	pcs	4	50 000	200 000
<b>4</b>	<b>Sous-total installation électropompe et mise en service des installations</b>				<b>6 480 000</b>
	<b>TOTAL HT</b>	<b>19 412 000</b>			
	<b>REMISE</b>	<b>0%</b>			
	<b>TVA 18%</b>	<b>0</b>			
	<b>TOTAL TTC</b>	<b>19 412 000</b>			

**Arrêté le présent devis à la somme de dix-neuf millions quatre cent douze mille francs CFA TTC.**

13.800.000

14 559 000  
13.500.000 Frs

**Siège: Cocody-Angré 8e Tranche, Cité arc-en-ciel / Abidjan ; Capital :1.000.000**  
**FCFA ;NIDU : CI-2023-0043964 O ;NCC :2300667 L ; RCCM : CI-ABJ-03-2022-B13-01684 ; Email : nouvellece01@gmail.com ; Contacts : (00225) 0544423754 0777277605**